(2022)粤 0304执 21122 号

中国建设银行股份有限公司深圳市分行、鲁军:

关于申请执行人中国建设银行股份有限公司深圳市分

行与被执行人鲁军借款合同纠纷一案，本院拟裁定依法拍

卖、变卖被执行人鲁军（身份证号码：622921198201080911）

名下位于深圳市龙岗区布吉街道可园（五期）14号楼 F单元

905 的房产【证号：粵(2017)深圳市不动产权第 0124390 号】。

本院经于 2022 年 6 月 1 日向鹰眼执行综合应用平台的

“房地产评估价格查询系统”查询，上述房产的市场价为人

民币 3683893.47 元。

本院将以上述查询价格的八折作为司法网络拍卖的起

拍价对上述房产进行司法网络拍卖。

特此通知。

二〇二二年八月二十二日

联系人：李丹  吴鑫德

电  话：0755- 21981177

地  址：深圳市福田区沙嘴路 8号红树华府 A座（红树湾壹号）26层执行局

		2022-08-22T17:16:07+0800